DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES – DCE-UFSM

COMISSÃO ELEITORAL

ADENDO AO EDITAL Nº 002, DE 25 DE SETEMBRO DE 2009

 A Comissão Eleitoral das eleições para a nova diretoria do DCE-UFSM de 2009, torna público o

seguinte adendo ao Edital nº 002, de 25 de setembro de 2009, publicado no site da UFSM de 25 de

setembro de 2009:

As inscrições para mesários nas eleições da nova diretoria do DCE-UFSM serão

recebidas na secretaria do DCE-UFSM, no Campus das UFSM (Bloco 21 da CEU II) das 12h às

13h30min e no centro (Rua Professor Braga n°79), das 18h às 20 horas, para os Campi de

Silveira Martins, Palmeira das Missões, Frederico Westphalen e da UFSM de Santa Maria, até o

dia 26 de outubro de 2009.

Os mesários serão remunerados.

Marcos Renan Bernardi  Anderson Luiz Machado  Íris de Carvalho
Comissão Eleitoral  Comissão Eleitoral  Comissão Eleitoral

Tanise Pedron              Luis Manuel Carbonel              Tamires Patrícia  Souza
Comissão Eleitoral             Comissão Eleitoral   Comissão Eleitoral

Moacir Tuzzin de Moraes
Comissão Eleitoral